
Wójt Gminy Lipnik 
woj. świętokrzyskie 

27-540 Lipnik Zarządzenie Nr 15/2014 
Wójta Gminy w Lipnik 
z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań 
publicznych gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej . 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm ) art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 201 Or. Nr 234, 
poz. 1536 z późn. zm.)oraz Uchwały Nr XXXIX/338/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 22 
listopada 2013r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Lipnik z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2014 roku 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Na podstawie przeprowadzonej oceny złożonych ofert dokonanych przez Komisję 
Konkursową oraz przedstawionej Wójtowi Gminy w Lipniku propozycji, przyznaję dotację 
na realizację w 2014r. zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

dla Ludowego Zespołu Sportowego „Cukrownik" Włostów w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i stanowisku ds. dowodów 
osobistych 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


